

ESITI ASTA 51 DI RACCOLTA IN CONVENZIONE CER 200101 E 150101 DEL 12/07/2019 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
3903	LT	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	1179,33	21227,99	18,00	DEL PRETE WASTE RECYCLING SRL
3904	RI	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	464	1020,80	2,20	FERROCART S.r.l.
3905	RM	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	1132	8263,60	7,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3906	VT	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	1074,67			Non aggiudicato
3907	AN	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	679			Non aggiudicato
3908	PU	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	1752			Non aggiudicato
3909	FI	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	3718,67	3755,85	1,01	BENFANTE S.R.L.
3910	PO	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	1957			Non aggiudicato
3911	PT	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	1090,67	1101,57	1,01	BENFANTE S.R.L.
3912	PG	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	3448,67			Non aggiudicato
3913	BS	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	1371,67	4526,50	3,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3914	BS1	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	1360,67	9062,04	6,66	Isola S.p.A.
3915	CR	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	814	5779,40	7,10	RENO DE MEDICI S.P.A.
3916	MI	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	2207,67	23577,88	10,68	SE.GE. ECOLOGIA SRL
3917	VC	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	773,33			Non aggiudicato
3918	VR	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	2616,67	7536,00	2,88	Isola S.p.A.
3919	PE	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	617,67			Non aggiudicato
3920	BA	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	2210	53261,00	24,10	Recuperi Pugliesi S.r.l. a socio unico
3921	BA1	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	2174			Non aggiudicato
3922	BA2	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	2210	59670,00	27,00	Recuperi Pugliesi S.r.l. a socio unico
3923	CA	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	1850	12043,50	6,51	SARDAREC S.R.L.
3924	SS	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	2143			Non aggiudicato
3925	CT	Congiunta	51 - 12 Luglio 2019	1112	1845,92	1,66	Isola S.p.A.
3926	LT	Selettiva	51 - 12 Luglio 2019	520	8580,00	16,50	DEL PRETE WASTE RECYCLING SRL
3927	PO	Selettiva	51 - 12 Luglio 2019	601,67	1329,68	2,21	BENFANTE S.R.L.
3928	PG	Selettiva	51 - 12 Luglio 2019	510			Non aggiudicato
3929	AQ	Selettiva	51 - 12 Luglio 2019	580			Non aggiudicato
3930	TE	Selettiva	51 - 12 Luglio 2019	979,67			Non aggiudicato
3931	NA1	Selettiva	51 - 12 Luglio 2019	1054	9812,74	9,31	CARTESAR SPA
3932	NA	Selettiva	51 - 12 Luglio 2019	3205,33	28014,61	8,74	CARTESAR SPA
3933	LE	Selettiva	51 - 12 Luglio 2019	2190,33			Non aggiudicato
3934	TA	Selettiva	51 - 12 Luglio 2019	743,33	3828,16	5,15	CARTESAR SPA
3935	OT	Selettiva	51 - 12 Luglio 2019	1527,33	5086,01	3,33	Isola S.p.A.
3936	PA	Selettiva	51 - 12 Luglio 2019	1138,33	3790,64	3,33	Isola S.p.A.